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Cel przedmiotu
Uzyskanie podstawowej wiedzy o współczesnych podejściach do realizacji polityki innowacyjnej w Unii Europejskiej.

Wymagania wstępne
-----------

Zakres tematyczny
Wykład: Cele i zakres polityki innowacyjnej. Wpływ procesów innowacyjnych, które zachodzą w przemyśle na rozwój kraju. Megatrendy rozwoju przemysłu światowego. Różne 
poziomy agregacji dla polityki innowacyjnej (mega, makro, mezo, regio, mikro).

Ćwiczenia:  Ponadnarodowa polityka badawczo-rozwojowa w UE – Programy Ramowe. Regionalny wymiar kształtowania innowacyjności w UE. Standardy metodologiczne 
badań innowacyjności w różnych krajach (Frascati, Oslo, European Innovation Scoreboard). Doświadczenia regionów polskich. Efekty Krajowych Systemów Innowacji w Polsce 
w kontekście doświadczeń innych krajów.

Metody kształcenia
Wykład z elementami konwersatoryjnymi, ćwiczenia z wykorzystaniem case study, prezentacja multimedialna, opracowanie projektu, praca w grupach.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma podstawową wiedzę z zakresu budowy i funkcjonowania 
krajowego systemu innowacji i jego uwarunkowań.

K_W05 egzamin - ustny, opisowy, testowy i 
inne

Wykład

Student potrafi ocenić istniejący system innowacyjny danego kraju w 
kontekście RSI.

K_W12 przygotowanie projektu Ćwiczenia

Student zna rolę procesu innowacyjnego i świadomości innowacyjnej w 
kreowaniu prawidłowych relacji w obszarze innowacji w kraju.

K_W07 egzamin - ustny, opisowy, testowy i 
inne

Wykład

Rozwój i doskonalenie umiejętności pracy w grupie i jej przewodzenia. K_U14 przygotowanie projektu Ćwiczenia

Umiejętność pozyskiwania informacji na temat programów wsparcia 
działalności innowacyjnej przedsiębiorstw.

K_K06 projekt Ćwiczenia

Student potrafi zaprojektować kierunki działań niezbędnych do realizacji KSI 
w Polsce.

K_U08 przygotowanie projektu Ćwiczenia

http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Warunki zaliczenia
Wykład – egzamin w formie ustnej. Ćwiczenia – na ocenę z ćwiczeń składa się ocena z projektu (80%) oraz aktywność na zajęciach (20%). Warunkiem przystąpienia do 
egzaminu jest pozytywna ocena z ćwiczeń. Na ocenę z przedmiotu składa się ocena z ćwiczeń (50%) i z egzaminu (50%). Warunkiem zaliczenia przedmiotu są pozytywne oceny 
z ćwiczeń i egzaminu.
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